сентября 2019 года № 421-пп (с изменениями и дополнениями), Положением об оплате труда 

работников МБОУ «Почаевская СОШ» и Положением о распределении стимулирующей 

части ФОТ работников МБОУ «Почаевская СОШ». 

Минимальный размер оплаты труда с 1 января 2025 года составляет 22440 (двадцать две 

тысячи четыреста сорок) рублей. 

Далее ежегодно с 1 января соответствующего года минимальный размер оплаты труда 

устанавливается федеральным законом Российской Федерации. 

Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму 

рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже